
いこいの里介護付
有料老人ホーム

平成29年9月新規オープン〈予定〉

〒861-2211 熊本県上益城郡益城町福原1988-1

TEL.096-287-5666

いこいの里
社会福祉法人 錦光会

希望ある明るく楽しいこころ豊かな暮らしへのお手伝い!!

介護付有料老人ホーム

（上記は特別養護老人ホームいこいの里事務所の電話番号です）

安らぎとふれあいと心あたたまるいこいの里。地域のみなさまとともに歩むいこいの里。

益城町の豊かな自然と静かな環境の中で
ゆったりと過ごすいこいの時間

熊本市より
車で10分！



■ 入居要件／要介護1～５  ■ 全室個室  ■ 定員／30名
■ 鉄筋コンクリート造の平屋 ■ 冷暖房完備 ■ 全個室にトイレ・洗面台を完備

施設概要

介護付有料老人ホーム いこいの里

サービス内容

利用料金

その他の費用（共通）

16,650円

18,570円

20,640円

22,560円

24,600円

合計

148,650円

150,570円

152,640円

154,560円

156,600円

要介護度

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

介護・看護スタッフがユニットケアに近い形で計画書に基づき入浴、排泄、食事のお手
伝いを行います。夜間帯は介護スタッフが勤務し、オンコール体制で看護師にいつでも
連絡が取れるよう体制を整えております。
私たちは常に笑顔とまごころを忘れず、入居者の方が安心してお過ごしいただけるよう
ケアを提供して参ります。

計画に基づいて行われる入浴、排泄、食事等の介護その他の日常生活上の世話など厚生労働省令で定められた機能訓練
及び療養上のお世話を行います。

特定施設入居者生活介護サービス

安心

入居者の方お一人お一人に快適に生活して頂けるように、全室個室で各居室にトイレ
も完備しております。
浴室は2か所あり、1か所は、特殊浴槽を準備しており、お体の不自由な方でも安心して
快適に入浴ができます。
入居者の皆様お一人お一人の生活スタイルに合わせて快適に生活していただけるよう
な空間づくりを目指します。

快適

利用料金

家　賃
食　費
管理費
光熱水費

45,000円
45,000円（30日の場合）
21,000円
21,000円 ）（

その他の費用合計
132,000円

（30日の場合）（30日の場合）

特別養護老人ホーム いこいの里
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